1
様式第１号（墓石施工等規程第２条関係）

霊　園　臨　時　使　用　許　可　申　請　書
 令和　　　　年　　　　月　　　　日
一般財団法人 川西市都市整備公社　理事長　宛
（施　工　者）
住　　　所
社　　　名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　※　 　受付印

川　 西　 市
都市整備公社

担 当 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
· 施工者が法人の場合は、代表者印押印
· 施工者が個人事業主等の場合は、本人（代表者）の署名又は記名押印
（墓所使用者）
住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　 　　　　　 　　　　ＴＥＬ

下記のとおり公営霊園の臨時使用を申請します。
	墓所番号
	区　　　　　　　列　　　　　　　号
	面　積
	　　     　㎡

	使用期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（原則１か月以内）

	使用目的
	１　巻石施工 　　２　墓石建立　　 ３　墓石撤去　　 ４　巻石撤去　　 ５　その他（　　　　　 　　　）

	使 用 料
	3,000円　（消費税込み）

	添付書類
	墓石建立図（様式第４号）２部提出　・　参考図（巻石施工・墓碑建立時のみ）２部提出

	誓約事項
	· 施工に際し、指示に違反したときは、工作物を撤去されても異議を申しません。
· 作業を行うにあたっては、石材運搬など危険を伴う工事となるため、労働安全衛生法等関係法令に従い、周辺の安全確保に十分留意します。
· 工事施工中に事故等が発生したときは、施工事業者において一切の責任を負います。

	そ の 他
	· 工事施工禁止期間：お盆（８/１２～１６）、彼岸（３月・９月の彼岸の入りから明けまでの１週間）、
年末年始（１２/２８～１/４）、土・日曜日・祝日、その他公社理事長が指定する日
· 許可申請は、工事着工の１か月前から２日前に提出すること。
· 工事着工時に工事届出書（様式第２号）及び工事予定表を公営霊園管理事務所に提出すること。
· 工事完成後、工事完了届出書（様式第３号）を公営霊園管理事務所に提出し、完了検査（撤去時は埋戻し前と埋戻し後２回）を受けること。

	決裁
	常務理事
	事務局長

	係
	令和　　　　年　　　　月　　　　日
上記のとおり、臨時使用を許可してよろしいか。
	公印済

許可番号　　　　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　令和　　 　年　　  月　　　日

上記申請について、公営霊園の臨時使用を許可します。

一般財団法人　川西市都市整備公社
理　　事　　長　　  　　㊞
様式第２号（墓石施工等規程第２条関係）
2

墓　碑　等　設　備　工　事　届　出　書
 令和　　　　年　　　　月　　　　日
　一般財団法人 川西市都市整備公社　理事長　宛
（施　工　者）受付印

川 　西　 市
都市整備公社

住　　　所
社　　　名
代表者名
担 当 者　　　　　　　　　　　　　　　      ＴＥＬ
受付印

川西市公営霊園
管 理 事 務 所

（墓所使用者）
住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　  　ＴＥＬ

下記のとおり工事を施工したいので、墓石建立図、その他参考図を添えて届出します。
	墓所番号
	区　　　　　　　列　　　　　　　号
	面　積
	　　     　㎡

	使用期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（原則１か月以内）

	使用目的
	１　巻石施工　 　２　墓石建立　 　３　墓石撤去 　　４　巻石撤去　 　５　その他（　　　　　　 　　　）

	添付書類
	墓石建立図（様式第４号）　・　参考図（巻石施工・墓碑建立時のみ） ・ 工事予定表

	誓約事項
	· 施工に際し、指示に違反したときは、工作物を撤去されても異議を申しません。
· 作業を行うにあたっては、石材運搬など危険を伴う工事となるため、労働安全衛生法等関係法令に従い、周辺の安全確保に十分留意します。
· 工事施工中に事故等が発生したときは、施工事業者において一切の責任を負います。

	そ の 他
	· 工事施工禁止期間：お盆（８/１２～１６）、彼岸（３月・９月の彼岸の入りから明けまでの１週間）、
年末年始（１２/２８～１/４）、土・日曜日・祝日、その他公社理事長が指定する日
· 工事着工時に工事届出書（様式第２号）及び工事予定表を公営霊園管理事務所に提出すること。
· 工事完成後、工事完了届出書（様式第３号）を公営霊園管理事務所に提出し、完了検査（撤去時は埋戻し前と後２回）を受けること。

	決裁
	常務理事
	事務局長

	係
	施設長
	係
	受付者
	令和　　　年　　　月　　　日
上記のとおり
受理してよろしいか。

	許可番号　　　　　　　号
	決裁日
	Ｒ　　　　・　　　　・
	許可年月日
	令和　　　　年 　　　月　　　　日

	工　 事
確認欄
	基礎工事
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞
	撤 　　去
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞

	巻 　　石
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞
	そ の 他
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞

	石　 　碑
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞
	完了確認
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞

	処理欄
	台帳記入
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞
	図 記 入
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞

3
様式第３号（墓石施工等規程第６条関係）

墓　碑　等　設　備　工　事　完　了　届　出　書
 令和　　　　年　　　　月　　　　日
　一般財団法人 川西市都市整備公社　理事長　宛
（施　工　者）受付印

川　 西　 市
都市整備公社

住　　　所
社　　　名
代表者名
担 当 者                     TEL                   　　　　　　　　　受付印

川西市公営霊園
管 理 事 務 所

（墓所使用者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

下記の工事が完了しましたので、届出します。
	墓所番号
	区　　　　　　　列　　　　　　　号
	面　積
	　　     　㎡

	使用期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（原則１か月以内）

	使用目的
	１　巻石施工　 　２　墓石建立 　　３　墓石撤去  　４　巻石撤去 　　５　その他（ 　　　　　 　　　）

[bookmark: _GoBack]摘　　 要
	· 公営霊園管理事務所職員の完了検査を受けること。
· 撤去工事は、埋戻し前と埋戻し後の２回の完了検査を受けること。

	決裁
	常務理事
	事務局長

	係
	施設長
	係
	受付者
	令和　　　年　　　月　　　日
上記のとおり
受理してよろしいか。

	許可番号　　　　　　　号
	決裁日
	Ｒ　　　　・　　　　・
	許可年月日
	令和　　　　年 　　　月　　　　日

	工　 事
確認欄
	基礎工事
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞
	撤 　　去
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞

	巻 　　石
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞
	そ の 他
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞

	石　 　碑
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞
	完了確認
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞

	処理欄
	台帳記入
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞
	図 記 入
	Ｒ　　　　・　　　　・
	確認㊞